τελευταίους μήνες του 2021  είναι προφανές ότι θα επηρεάσουν  το λειτουργικό κόστος της 

Εταιρείας και του Ομίλου. Ωστόσο, το μέγεθος της εν λόγω επίπτωσης   δεν ήταν  ικανό να 

επηρεάσει  σημαντικά τα αποτελέσματα του Ομίλου. 

Ε. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ / ΑΓΟΡΑ ΙΔΙΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ 

Το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε εκατόν δέκα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (€ 

114.000,00), το οποίο είναι εξ ολοκλήρου καταβλημένο και διαιρείται σε τρεις χιλιάδες οκτακόσιες  

ονομαστικές μετοχές με δικαίωμα ψήφου, ονομαστικής αξίας τριάντα Ευρώ (€ 30,00) έκαστη. 

Ο Όμιλος και η Εταιρεία δεν κατέχουν ίδιες μετοχές. 

ΣΤ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΖΗΤΗΜΑΤΑ & ΕΡΓΑΣΙΑΚΑ ΖΗΤΗΜΑΤΑ

[...]

31/12/2020 

Χρήση 
31/12/2021 

Χρήση 
31/12/2020 

Ταμείο 165  59  4  7 
  Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 5.909  8.262  2.498  2.282 

Υπόλοιπο 6.074  8.321  2.502  2.289 

29. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε εκατόν δέκα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (€ 

114.000,00), το οποίο είναι εξ ολοκλήρου καταβλημένο και διαιρείται σε τρεις χιλιάδες οκτακόσιες  

ονομαστικές μετοχές με δικαίωμα ψήφου, ονομαστικής αξίας τριάντα Ευρώ (€ 30,00) έκαστη. 

30. ΤΑΚΤΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ 

Το τακτικό και τα λοιπά αποθεματικά αναλύονται ως εξής: